



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# DIN Holding ApS

Roskildevej 302  
2630 Taastrup

CVR-nr. 30 56 21 27

**Årsrapport for 2015**

8. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/4 2016

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	8
Balance 31. december 2015	9
Noter til årsregnskabet	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DIN Holding ApS  
Roskildevej 302  
2630 Taastrup

CVR-nr. 30 56 21 27

Hjemstedskommune: Taastrup

### Direktion

Erik Rasmussen

### Revision

SMJ Revision  
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen  
Bredgade 39  
4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet er moderselskab for datterselskabet Dansk Industrinedskæring ApS, som driver nedbrydningsvirksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 787, hvilket primært kan henføres til overskud i datterselskab.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående er der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.125</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		793.291	-20
Andre finansielle indtægter	1	9.082	22
Finansielle udgifter		8.657	21
<b>Resultat før skat</b>		<b>784.591</b>	<b>-28</b>
Skat af årets resultat		-1.974	0
<b>Årets resultat</b>		<b>786.565</b>	<b>-28</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for opskrivning		523.424	0
Overført resultat		263.141	-28
<b>Disponeret</b>		<b>786.565</b>	<b>-28</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	973.424	180
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>973.424</b>	<b>180</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>973.424</b>	<b>180</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		231.832	235
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		235.940	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>467.772</b>	<b>235</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>467.772</b>	<b>235</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.441.196</b>	<b>415</b>

### Passiver

Anpartskapital		125.000	125
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode		523.424	0
Overført resultat		310.567	47
<b>Egenkapital</b>	3	<b>958.991</b>	<b>172</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere		218.551	210
Selskabsskat		256.154	25
Anden gæld		7.500	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>482.205</b>	<b>243</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		<b>482.205</b>	<b>243</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.441.196</b>	<b>415</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	2015	2014
		tkr.
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.082	22
	<b>9.082</b>	<b>22</b>

## 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum 1. januar	450.000	250
Årets tilgang	0	200
Anskaffelsessum 31. december	450.000	450
Nedskrivninger 1. januar	-269.867	-250
Nedskrivning til indre værdi	0	-371
Andel i resultat efter skat	793.291	351
Opskrivninger 31. december	523.424	-270
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>973.424</b>	<b>180</b>

<b>Kapitalandelen kan specificeres således:</b>	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
Dansk Industrinedskæring ApS	100%	Taastrup	ApS

## 3 Egenkapital

	1. januar 2015	Resultat- fordeling	31. december 2015
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode		523.424	523.424
Overført resultat	47.426	263.141	310.567
	<b>172.426</b>	<b>786.565</b>	<b>958.991</b>

Selskabskapitalen består af anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Dansk Industrinedskæring ApS. Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.